

成都市技师学院 2023 年汽车专业 教学耗材采购项目询价结果公告

项目名称	成都市技师学院 2023 年汽车专业教学耗材采购项目		
项目编号	汽车工程学-2023-JWK-08		
采购预算(元)	100000 元		
成交供应商候选人	排序	供应商名称	报价(元)
	第一成交候选人	成都华海世纪信息技术有限公司	98902 元
	第二成交候选人	金牛区棋子棋五金经营部	99440 元
	第三成交候选人	重庆瀚影高客信息科技有限公司	99888 元
成交供应商	成都华海世纪信息技术有限公司		
成交价(元)	98902 元		
采购方式	书面询价（发布采购公告）		
评审时间	2023 年 6 月 9 日		
询价小组人员	秦海越、陈聪、蒲刘羽虎（监督：蒋莉）		
采购单位	成都市技师学院		
承办部门	汽车工程学院		
联系人	华老师		
联系电话	13880239218		
采购单位地址	成华区外东槐树店路 32 号		
公告期限	自本公告发布之日起 1 个工作日		
投诉电话	028-64907543	028-64907283	
成交明细如下：			

序号	货物名称	数量	单位	单价(元)	总价(元)
1	教学清洗液	600	升	9.5	5700
2	汽缸体总成	1	个	970	970
3	机油油位传感器及其密封件	1	个	875	875
4	油底壳下部件	1	个	735	735
5	油底壳下部件密封垫	1	个	850	850
6	机油防溅板	1	个	600	600
7	机油回流管	1	个	500	500
8	抽吸油管	1	个	450	450
9	机油泵	1	个	780	780
10	油底壳上部件	1	个	775	775
11	机油压力调节阀	1	个	760	760
12	机油泵驱动链条	1	个	640	640
13	机油泵驱动链条张紧器	1	个	665	665
14	汽缸盖总成	1	台	785	785
15	气缸垫	2	张	600	1200
16	机油分离器	2	个	660	1320
17	进气凸轮轴、排气凸轮轴位置传感器	2	个	900	1800
18	凸轮轴调节执行元件	8	个	260	2080
19	活性炭管电磁阀支架	1	个	350	350
20	真空泵	1	个	240	240
21	汽缸盖螺栓	10	根	90	900
22	汽缸盖隔热板	1	个	350	350
23	连接套管	1	个	285	285
24	发动机吊耳	1	个	238	238
25	机油尺导管	1	个	320	320
26	排气凸轮轴调节阀	1	个	300	300
27	进气凸轮轴调节阀	1	个	240	240
28	正时链上部盖板	1	个	315	315
29	机油加注口	1	个	450	450
30	左侧冷却液管	1	个	300	300
31	正时链下部盖板	1	个	520	520
32	曲轴正时齿轮	1	个	200	200
33	正时链条套件	1	套	740	740
34	辅助机组支架	1	个	780	780
35	机油滤清器壳	1	个	600	600
36	机油滤清器滤芯	2	个	250	500
37	机油压力调节阀 N428	1	个	660	660
38	活塞冷却喷嘴控制阀 N522	1	个	620	620
39	机油油压开关 F22	1	个	100	100
40	机油压力降低开关 F378	1	个	110	110
41	机油压力开关 F447	1	个	120	120
42	变速箱侧密封法兰	1	个	220	220
43	双质飞轮	1	个	720	720

44	中间板	1	个	470	470
45	曲轴减震皮带轮	1	个	650	650
46	多楔带张紧装置	1	个	450	450
47	发电机	1		690	690
48	空调压缩机	1	个	760	760
49	冷却液循环泵总成	1	个	950	950
50	高压油泵总成	1	个	900	900
51	进气管总成	1	套	900	900
52	燃油压力传感器 G247	1	个	800	800
53	FSI 喷油阀燃油分配器套件	1	套	740	740
54	喷油阀套件	4	个	660	2640
55	废气涡轮增压器总成	1	个	885	885
56	点火线圈	4	个	540	2160
57	汽车门皮	35	张	245	8575
58	汽车板件	35	套	245	8575
59	乘用车前纵梁焊接组合件	15	个	190	2850
60	左前车门皮	5	张	220	1100
61	右前车门皮	5	张	220	1100
62	左前翼子板	5	张	220	1100
63	混合气	35	瓶	150	5250
64	钣金迷你气动粗磨机组套	1	套	1250	1250
65	气动切割锯	1	把	1650	1650
66	5" 复合材料轨道偏心式打磨机	2	台	850	1700
67	节能氩气表减压阀压力表	2	个	320	640
68	铜焊丝	10	卷	268	2680
69	奎享雕刻写字机软件注册码	1	个	300	300
70	孟赛尔蒙塞尔色棋测试块	1	套	5200	5200
71	电工热风枪拆焊台二合一	2	台	462	924
72	方型棒料	10	根	265	2650
73	万用表表笔	10	套	260	2600
74	四通阀	1	块	150	150
75	新能源汽车高压线	90	米	15	1350
76	检测探针	100	对	2	200
77	新能源汽车整车控制器	1	块	800	800
78	新能源汽车集成式车身控制器	1	块	800	800
79	锡焊风枪焊台	1	套	2800	2800
合计				98902.00 元	